ПРОТОКОЛ

проведения аукциона на поставку моноблоков для нужд Евразийской

экономической комиссии

от 16 июня 2022 г.                                                                                №1023/3

Председательствовал:

Председатель аукционной комиссии по проведению аукциона на поставку

моноблоков для нужд Евразийской экономической комиссии (далее –

аукционная комиссия), Директор Департамента управления делами В.В.

Некрашевич.

Присутствовали Члены аукционной комиссии:

Шмойлов В.Д. -  начальник отдела организации и эксплуатации

информационно-коммуникационных систем

и вычислительной техники Департамента

управления делами (заместитель председателя

аукционной комиссии)

Бастрон А.А. - консультант отдела организации и эксплуатации

информационно-коммуникационных систем

и вычислительной техники Департамента

управления делами (секретарь аукционной

комиссии)

Алхимов П.Н. - заместитель начальника отдела организации и

эксплуатации информационно-

коммуникационных систем и вычислительной

техники Департамента управления делами

Моисеев С.Г. - консультант отдела организации и эксплуатации

информационно-коммуникационных систем

и вычислительной техники Департамента

управления делами

1. Аукцион на поставку моноблоков для нужд Евразийской

экономической комиссии (далее – Аукцион) проводит аукционная комиссия

16 июня 2022 года в 10.00 часов по московскому времени по адресу: г. Москва,

ул. Летниковская, д. 2, стр. 2.

2.  По итогам рассмотрения заявок на участие в Аукционе (протокол

от 15 июня 2022 года № 1023/2) допущены следующие участники:

Регистрационный Наименование участника Местонахождение

2

номер размещения заказа участника размещения

заказа

1

Общество с ограниченной

ответственностью

«Софтлайн Проекты»

115114, г. Москва, ул.

Дербеневская

набережная, д.7, стр.9

2

Общество с ограниченной

ответственностью

«ГАЛАКТИКА»

129085, г. Москва, ул.

Большая Марьинская,

д.9, стр.1, эт.1, пом. I,

комн. №7.

3. В соответствии с извещением о проведении Аукциона начальная

(максимальная) цена договора составляет 6 160 000 (шесть миллионов сто

шестьдесят тысяч) рублей 00 копеек.

Предпоследнее предложение о цене договора сделал участник под

регистрационным номером 1 (ООО «Софтлайн Проекты»), которое составило

6 006 000 (шесть миллионов шесть тысяч) рублей 00 копеек.

Последнее предложение о цене договора сделал участник под

регистрационным номером 2 (ООО «ГАЛАКТИКА»), которое составило

5 975 200 (пять миллионов девятьсот семьдесят пять тысяч двести) рублей

00 копеек.

4. В связи с тем, что участник под регистрационным номером 2,

предложил наименьшую цену договора, договор будет заключен

с ООО «ГАЛАКТИКА» на условиях, которые предусмотрены извещением о

проведении Аукциона и с ценой договора 5 975 200 (пять миллионов девятьсот

семьдесят пять тысяч двести) рублей 00 копеек.

5. Протокол проведения Аукциона будет размещен на официальном

сайте https://eec.eaeunion.org/.

Председатель аукционной комиссии:

                   ___________________ В.В. Некрашевич

Члены аукционной комиссии:

             ___________________В.Д. Шмойлов

             ___________________П.Н. Алхимов

             ___________________ С.Г. Моисеев

Секретарь аукционной комиссии:

             ___________________А.А. Бастрон